ויש מי שכתבו, שאיסור הפלה מדין רציחה הוא רק בעובר במעי אמו, אבל לא מחוץ לרחם. אין לחלל שבת עבור ביצית מופרית במבחנה, אפילו לשיטות הסוכרים שמחללים שבת להצלת עובר." א' שטינברג, עורך, אנציקלופדיה הלכתית רפואית (כרך שני, הוצאת מכון שלזינגר, ירושלים, תשנ"א–1991) בעמ' 140–141. השוו: ר' לנדאו, "סוגיות אתיות באבחון גנטי טרום-השרשה", רפואה ומשפט 28 (מאי 2003) 77, 78: "... לטרום-עובר שכבר הוחדר לרחם מגיעה הגנה רבה יותר על החיים מטרומ-עובר המיועד להחדרה, מטרומ-עובר "עודף" המתאים להחדרה...או מטרומ עובר שלא נמצא מתאים להחדרה".